
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/22

Usnesení
52. schůze rady městského obvodu
konané dne 07.02.2013

 

čís. 3024/RMOb-Sle/1014/52
-

3054/RMOb-Sle/1014/52

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Antonín Maštalíř
starosta
 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
místostarostka
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/22

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 07.02.2013

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

3024/RMOb-Sle/1014/52 TSB/
RMOb/1.0003/13

Úprava sítě mobilních telefonů

3025/RMOb-Sle/1014/52 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0003/13

Kabelové vedení VN 22kV pro připojení
společnosti Ordoriko SE na pozemcích p.č. 864,
1764 a dalších v k.ú. Kunčičky, ul. Holvekova

3026/RMOb-Sle/1014/52 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0004/13

Žádost o stanovisko k záměru umístění čtyř
řadových domů, z ul. Výdušná, Ostrava- Koblov

3027/RMOb-Sle/1014/52 FaR/
RMOb/9.0007/13

Odpisový plán na rok 2013

3028/RMOb-Sle/1014/52 FaR/
RMOb/9.0008/13

Informativní zpráva o stavu pohledávek k
31.12.2012

3029/RMOb-Sle/1014/52 FaR/
RMOb/9.0010/13

Rozpočtová opatření ke dni 28.02.2013

3030/RMOb-Sle/1014/52 SV/
RMOb/7.0005/13

Uzavření smluv o poskytnutí pečovatelské služby,
odlehčovací pobytové služby, sociální služby
v Azylovém domě.

3031/RMOb-Sle/1014/52 SV/
RMOb/7.0006/13

Změna vnitřních pravidel pro poskytování sociální
služby v Azylovém domě

3032/RMOb-Sle/1014/52 SV/
RMOb/7.0007/13

Zmocnění ke změně vnitřních pravidel jednotlivých
poskytovaných sociálních služeb.

3033/RMOb-Sle/1014/52 ŠaK/
RMOb/10.0005/13

Záznamy o úrazech dětí mateřských škol a žáků
základních škol městského obvodu Slezská Ostrava
za rok 2012

3034/RMOb-Sle/1014/52 ŠaK/
RMOb/10.0007/13

Smlouva o spolupráci při realizaci odborné
praxe studentů (Vyšší odborná škola Jana Ámose
Komenského)

3035/RMOb-Sle/1014/52 ŠaK/
RMOb/10.0008/13

Zápis dětí k předškolnímu vzdělávání pro školní
rok 2013/2014

3036/RMOb-Sle/1014/52 TSKZaH/
RMOb/5.0002/13

Smlouva o poskytnutí služby ukládání a likvidace
tuhého odpadu se společností OZO Ostrava s. r. o.

3037/RMOb-Sle/1014/52 TSKZaH/
RMOb/5.0007/13

Požadavek na umístění světelně signalizačního
zařízení na přechodu pro chodce přes ul.
Bohumínskou, k. ú. Slezská Ostrava

3038/RMOb-Sle/1014/52 VV/
RMOb/8.0005/13

Výroční zpráva za rok 2012 o poskytování
informací podle zákona č.106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů

3039/RMOb-Sle/1014/52 VV/
RMOb/8.0007/13

Informativní zpráva o činnosti orgánů MO Slezská
Ostrava za období od 24.11.2012 do 4.1.2013



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/22

3040/RMOb-Sle/1014/52 VV/
RMOb/8.0008/13

Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

3041/RMOb-Sle/1014/52 MS/
RMOb/4.0024/13

Projednání žádostí o uzavření smluv o nájmu bytů -
na dobu neurčitou

3042/RMOb-Sle/1014/52 MS/
RMOb/4.0025/13

Projednání žádosti o vzájemnou výměnu bytů -
p.Báňa x p.Bjaček

3043/RMOb-Sle/1014/52 MS/
RMOb/4.0026/13

Projednání žádostí o přidělení bytů

3044/RMOb-Sle/1014/52 MS/
RMOb/4.0027/13

Zrušení bodu 1b) usnesení č.2721/45 ze dne
23.10.2012 - p.Holubová + zrušení usnesení
č.2926/49 ze dne 20.12.2012 - p.Kelner

3045/RMOb-Sle/1014/52 MS/
RMOb/4.0028/13

Souhlas s umístěním stavby, souhlas se vstupem
+ Budoucí věcné břemeno v k.ú. Koblov - M.
Rozmahel

3046/RMOb-Sle/1014/52 MS/
RMOb/4.0029/13

Smlouva o právu provést stavbu - T. Kurečka

3047/RMOb-Sle/1014/52 MS/
RMOb/4.0030/13

Souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno v
k.ú. Slezská Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

3048/RMOb-Sle/1014/52 MS/
RMOb/4.0032/13

Zrušení usnesení č. 298/13 ze dne 1. 11. 2012
Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava -
prodej domu Starokoblovská 234/2, v k.ú. Koblov
+ potvrzení záměru

3049/RMOb-Sle/1014/52 MS/
RMOb/4.0033/13

Smlouva o právu provést stavbu - Správa silnic
Moravskoslezského kraje, p.o.

3050/RMOb-Sle/1014/52 MS/
RMOb/4.0034/13

Souhlas se vstupem a právem provést stavbu,
Souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno v
k.ú. Kunčice nad Ostravicí - ČEZ Distribuce, a.s.

3051/RMOb-Sle/1014/52 MS/
RMOb/4.0036/13

Projednání nesouhlasu se zvýšením nájemného -
p.Chlup

3052/RMOb-Sle/1014/52 MS/
RMOb/4.0037/13

Záměr prodeje spoluvlastnického podílu nebytové
jednotky č. 1881/101 v objektu č.p. 1881 v k.
ú. Slezská Ostrava, U Staré elektrárny č. 2 a
4(garážová stání), včetně spoluvlastnického podílu
na budově a pozemcích

3053/RMOb-Sle/1014/52 MS/
RMOb/4.0039/13

Potvrzení záměru prodeje pozemků pod bytovými
domy na Kamenci v k.ú. Slezská Ostrava

3054/RMOb-Sle/1014/52 MS/
RMOb/4.0041/13

Potvrzení záměru prodeje pozemků pod bytovými
domy SBD Hlubina v k.ú. Muglinov

Materiály projednané bez přijatého usnesení :
 

Materiál
 

Název

 TSB/
RMOb/1.0004/13

Tisková oprava usnesení RMOb č.2989/RMOb-
Sle/1014/51 ze dne 24.1.2013

 TSB/
RMOb/1.0005/13

Tisková oprava usnesení RMOb č.2990/RMOb-
Sle/1014/51 ze dne 24.1.2013



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/22

 
Materiály, které byly odloženy :
 

Materiál
 

Název

 TSKZaH/
RMOb/5.0006/13

Náhrada škody - poškození hrobové stavby ve sk.
40, č. hrobu 39, 40, hřbitov Slezská Ostrava

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/22

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0003/13
Úprava sítě mobilních telefonů
 
Usnesení číslo: 3024/RMOb-Sle/1014/52

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 

upravit síť mobilních telefonů zřízenou při ÚMOb Slezská Ostrava v souladu s Účastnickou
smlouvou o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací a Rámcovou
dohodou o podmínkách poskytování mobilních služeb elektronických komunikací uzavřenou
mezi Statutárním městem Ostrava a společností Telefónica Czech Republic, a.s., dle důvodové
zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl,

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0003/13
Kabelové vedení VN 22kV pro připojení společnosti Ordoriko SE na pozemcích p.č.
864, 1764 a dalších v k.ú. Kunčičky, ul. Holvekova
 
Usnesení číslo: 3025/RMOb-Sle/1014/52

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se záměrem výstavby podzemního kabelového vedení VN 22kV pro připojení společnosti

Ordoriko SE na pozemcích p.č. 864, 1764 a dalších v katastrálním území Kunčičky, ul. Holvekova
 
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0004/13
Žádost o stanovisko k záměru umístění čtyř řadových domů, z ul. Výdušná, Ostrava-
Koblov
 
Usnesení číslo: 3026/RMOb-Sle/1014/52

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se záměrem umístění novostavby čtyř řadových domů, vč.staveb zajišťující funkčnost domů, na

pozemcích p.č.453/15,453/17,453/20,453/23 a 453/5 k.ú.Koblov, z ul. Výdušná
 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0007/13
Odpisový plán na rok 2013
 
Usnesení číslo: 3027/RMOb-Sle/1014/52

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/22

 odpisový plán na rok 2013 s účinností od 8.2.2013, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková,

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0008/13
Informativní zpráva o stavu pohledávek k 31.12.2012
 
Usnesení číslo: 3028/RMOb-Sle/1014/52

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o stavu pohledávek k 31.12.2012 dle důvodové zprávy a přílohy

předloženého materiálu
 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0010/13
Rozpočtová opatření ke dni 28.02.2013
 
Usnesení číslo: 3029/RMOb-Sle/1014/52

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 28.02.2013
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

SV/RMOb/7.0005/13
Uzavření smluv o poskytnutí pečovatelské služby, odlehčovací pobytové služby,
sociální služby v Azylovém domě.
 
Usnesení číslo: 3030/RMOb-Sle/1014/52

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 seznam osob, se kterými byla v termínu od 01.10.2012 do 31.12.2012 uzavřena smlouva o

poskytnutí pečovatelské služby, odlehčovací pobytové služby a sociální služby v Azylovém
domě dle důvodové zprávy a dle přílohy č. 1 – 4 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek,

Vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0006/13
Změna vnitřních pravidel pro poskytování sociální služby v Azylovém domě
 

130



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/22

Usnesení číslo: 3031/RMOb-Sle/1014/52
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 vnitřní pravidla pro poskytování sociální služby v azylovém domě, schválená usnesením Rady

městského obvodu Slezská Ostrava ze dne 22.3.2012 č. 1921/33, s účinností ode dne 8.2.2013
 

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 21.02.2013
Vedoucí odboru sociálních věcí

2) schvaluje
 vnitřní pravidla pro poskytování sociální služby v azylovém domě dle přílohy předloženého

materiálu s účinností od 8.2.2013
 

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 21.02.2013
Vedoucí odboru sociálních věcí

 
(zn. předkl.)

SV/RMOb/7.0007/13
Zmocnění ke změně vnitřních pravidel jednotlivých poskytovaných sociálních služeb.
 
Usnesení číslo: 3032/RMOb-Sle/1014/52

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) svěřuje
 odboru sociálních věcí rozhodování o změně vnitřních pravidel pro poskytování sociální služby

Odborné sociální poradenství, poskytované na adrese Bohumínská 152/25, Ostrava-Muglinov,
v rozsahu částí „Kontakty“, „Provozní doba“, „Konzultační hodiny pro veřejnost“, „Adresa pro
možnost podání stížnosti“ a „Adresy a tel. kontakty pro další možnost podání stížnosti“  dle
důvodové zprávy předloženého materiálu, s účinností od 8. 2. 2013

 
2) odvolává
 s účinností ke dni 8. 2. 2013 následující plné moci udělené Mgr. Zdeňku Matýskovi, zaměstnanci

statutárního města Ostravy, zařazenému do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, nar.
XXXXXXXXXX, trvale bytem XX XXXXXXXX XXXXXX, XXX XX XXXXXXX:
a) plnou moc č. 30/2010, udělenou na základě usnesení ze dne 14. 10. 2010 č. 5560/165M, k
podpisu  změny provozního řádu a změny vnitřních pravidel pro poskytování sociálních služeb
v Azylovém domě Na Liščině 2, Ostrava–Hrušov v rozsahu částí „Kontakty“, „Provozní doba –
nepřetržitý provoz“ a „Adresy a tel. kontakty pro možnost podání stížnosti“;
b) plnou moc č. 30/2011, udělenou na základě usnesení ze dne 8. 12. 2011 č. 1526/26, ve
znění po změně provedené usnesením ze dne 22. 12. 2011 č. 1599/27, k rozhodování o změně
vnitřních pravidel pro poskytování sociální služby Odborné sociální poradenství v rozsahu částí
„Kontakty“, „Provozní doba“, „Adresa pro možnost podání stížnosti“ a „Adresy a tel. kontakty
pro další možnost podání stížnosti“;
c) plnou moc č. 9/2012, udělenou na základě usnesení ze dne 2. 12. 2010 č. 49/3, k podpisu
změn vnitřních pravidel pro poskytování pečovatelské služby a odlehčovací pobytové služby,
v rozsahu částí kontakty, doba poskytování služby, adresy a tel. kontakty pro možnost podání
stížnosti, kapacita služby a materiálně technické zabezpečení;

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 21.02.2013



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/22

Vedoucí odboru sociálních věcí
3) zplnomocňuje
 s účinností ke dni 8. 2. 2013 Mgr. Zdeňka Matýska, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XX

XXXXXXXX XXXXXX, XXX XX Ostrava, vedoucího odboru sociálních věcí, k zastupování
statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava při podpisu změny:

a) vnitřních pravidel pro poskytování pečovatelské služby v rozsahu částí „Kontakty“, „Místo a
doba poskytování pečovatelské služby“, „Kapacita pečovatelské služby“, „Adresy a tel. kontakty
pro možnost podání stížnosti“;
b) vnitřních pravidel pro poskytování odlehčovací pobytové služby, v rozsahu částí
„Kontakty“, „Provozní doba“, „Kapacita odlehčovací pobytové služby“, „Materiální a technické
zabezpečení“, „Adresy a tel. kontakty pro možnost podání stížnosti“;
c) provozního řádu Azylového domu Na Liščině 2, Ostrava-Hrušov;
d) vnitřních pravidel pro poskytování sociální služby azylového domu, poskytované v Azylovém
domě Na Liščině 2, Ostrava–Hrušov v rozsahu částí „Kontakty“, „Provozní doba – nepřetržitý
provoz“ a „Adresy a tel. kontakty pro možnost podání stížnosti“;
e) vnitřních pravidel pro poskytování sociální služby odborné sociální poradenství v rozsahu částí
„Kontakty“, „Provozní doba“, „Adresa pro možnost podání stížnosti“ a „Adresy a tel. kontakty
pro další možnost podání stížnosti“;
f) vnitřních pravidel pro poskytování sociální služby odborné sociální poradenství, poskytované
na adrese Bohumínská 152/25, Ostrava-Muglinov, v rozsahu částí „Kontakty“, „Provozní doba“,
„Konzultační hodiny pro veřejnost“, „Adresa pro možnost podání stížnosti“ a „Adresy a tel.
kontakty pro další možnost podání stížnosti“;

a to na dobu neurčitou. Zmocněnec má právo jednat samostatně.
 

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 21.02.2013
Vedoucí odboru sociálních věcí

4) rozhodla
 uzavřít dohodu o plné moci s panem Mgr. Zdeňkem Matýskem, nar. XXXXXXXXXX, trvale

bytem XX XXXXXXXX XXXXXX, XXX XX XXXXXXX, vedoucím odboru sociálních věcí,
zaměstnancem statutárního města Ostravy, zařazeným do Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava, dle bodu č. 3 tohoto usnesení.

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 21.02.2013

Vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0005/13
Záznamy o úrazech dětí mateřských škol a žáků základních škol městského obvodu
Slezská Ostrava za rok 2012
 
Usnesení číslo: 3033/RMOb-Sle/1014/52

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 záznamy o úrazech dětí mateřských škol a žáků základních škol městského obvodu Slezská

Ostrava za rok 2012, dle důvodové zprávy předloženého materiálu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/22

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková,

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0007/13
Smlouva o spolupráci při realizaci odborné praxe studentů (Vyšší odborná škola Jana
Ámose Komenského)
 
Usnesení číslo: 3034/RMOb-Sle/1014/52

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o spolupráci při realizaci odborné praxe studentů, dle důvodové zprávy a

přílohy předloženého materiálu, s žadatelem:

Vyšší odborná škola Jana Ámose Komenského se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz,
Nádražní 120, IČ 71341200

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 11.02.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0008/13
Zápis dětí k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2013/2014
 
Usnesení číslo: 3035/RMOb-Sle/1014/52

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s místem, termínem a dobou podání žádostí o přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání pro školní

rok 2013/2014, dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková,
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0002/13
Smlouva o poskytnutí služby ukládání a likvidace tuhého odpadu se společností OZO
Ostrava s. r. o.
 
Usnesení číslo: 3036/RMOb-Sle/1014/52

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření Smlouvy o poskytnutí služby ukládání a likvidace tuhého odpadu se společností

OZO Ostrava s. r. o., se sídlem Frýdecká 680/444, Ostrava-Kunčice, 719 00, IČ:62300920, na
bezúplatné uložení 1500 tun odpadu - kód 200203 a kód 200303, kategorie "O" ročně, s účinností
dnem podpisu obou smluvních stran, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 29.03.2013



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/22

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0007/13
Požadavek na umístění světelně signalizačního zařízení na přechodu pro chodce přes
ul. Bohumínskou, k. ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3037/RMOb-Sle/1014/52

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat statutární město Ostrava o instalaci světelně signalizačního zařízení na přechodu pro

chodce přes ul. Bohumínskou v sídlišti Kamenec, k. ú. Slezská Ostrava, dle přílohy a důvodové
zprávy předloženého materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0005/13
Výroční zpráva za rok 2012 o poskytování informací podle zákona č.106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
 
Usnesení číslo: 3038/RMOb-Sle/1014/52

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výroční zprávu statutárního města Ostrava, Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava za rok

2012 o poskytování informací podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0007/13
Informativní zpráva o činnosti orgánů MO Slezská Ostrava za období od 24.11.2012 do
4.1.2013
 
Usnesení číslo: 3039/RMOb-Sle/1014/52

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období

od 24.11.2012 do 4.1.2013
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí informativní zprávu o činnosti městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 24.11.2012 do 4.1.2013

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 14.02.2013

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/22

VV/RMOb/8.0008/13
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 3040/RMOb-Sle/1014/52

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:
a) 182 zaměstnanců v pracovním poměru
b) 22 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
ke dni 7. 2. 2013

 
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0024/13
Projednání žádostí o uzavření smluv o nájmu bytů - na dobu neurčitou
 
Usnesení číslo: 3041/RMOb-Sle/1014/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, na dobu neurčitou, od 1.3.2013, a to k:

a) bytu č.X, o velikosti 0+1 (21,76 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXX
XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.088,-Kč
měsíčně

b) bytu č.XX, o velikosti 0+1 (37,82 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXX XXXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.891,-Kč měsíčně

c) bytu č.X, o velikosti 1+5 (128,13 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením, v
domě na ulici XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXX
XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 6.406,-
Kč měsíčně
 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0025/13
Projednání žádosti o vzájemnou výměnu bytů - p.Báňa x p.Bjaček
 
Usnesení číslo: 3042/RMOb-Sle/1014/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/22

1) projednala
 žádost pana XXXXXXX XXXX, narozeného v roce XXXX, bytem

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX a pana XXXXXXX
XXXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, o vzájemnou výměnu bytů

 
2) souhlasí
 s výměnou bytů mezi žadateli:

XXXXXX XXXX, narozen v roce XXXX, nájemce obecního bytu svěřeného městskému obvodu
Slezská Ostrava, bytu č.X, o velikosti 1+3 (76,46m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením,
v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX a
XXXXXX XXXXXX, narozen v roce XXXX, nájemce bytu svěřeného městskému obvodu
Slezská Ostrava, bytu č.X (55,65 m2), o velikosti 1+2, s koupelnou a WC, s ústředním topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX 

3) rozhodla

a) o ukončení dosavadní nájemní smlouvy, uzavřené s nájemcem XXXXXXXX XXXXX,
narozeným  v roce XXXX, o nájmu bytu č.X v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dohodou s nájemcem XXXXXXXX XXXXXXX,
narozeným v roce XXXX, za splnění podmínky realizace směny

b) o uzavření nájemní smlouvy k bytu č.X (76,46 m2), o velikosti 1+3, s koupelnou a WC, s
ústředním topením, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, s XXXXXXXX XXXXXXX, narozeným v roce XXXX, za smluvní nájemné ve
výši 4.511,-Kč měsíčně, za splnění podmínky realizace směny

c) o ukončení dosavadní nájemní smlouvy, uzavřené s nájemcem XXXXXXXX XXXXXXX,
narozeným  v roce XXXX, o nájmu bytu č.X v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem XXXXXXXX XXXXX, narozeným v roce
XXXX, za splnění podmínky realizace směny

d) o uzavření nájemní smlouvy k bytu č.X (55,65 m2), o velikosti 1+2, s koupelnou
a WC, s ústředním topením, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, s XXXXXXXX XXXXX, narozeným v roce XXXX, za smluvní
nájemné ve výši 2.782,-Kč měsíčně, za splnění podmínky realizace směny

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0026/13
Projednání žádostí o přidělení bytů
 
Usnesení číslo: 3043/RMOb-Sle/1014/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/22

 o nájmu bytů, na dobu určitou jednoho roku, od 1.3.2013, a to k:

a) bytu č.XX, o velikosti 1+1(45 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXX XXXXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve
výši 1.575,-Kč měsíčně, za splnění podmínky podpisu dohody o ukončení nájmu bytu č.X, o velikosti 1+1,
v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, před podpisem smlouvy

b) bytu č.XX, o velikosti 1+1(40,6 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXX XXXXXXXX, narozené v
roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.421,-Kč
měsíčně

 
2) rozhodla
 o ukončení nájmu, a to takto:

bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX,  dohodou s
nájemcem paní XXXXXX XXXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, k 28.2.2013

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0027/13
Zrušení bodu 1b) usnesení č.2721/45 ze dne 23.10.2012 - p.Holubová + zrušení
usnesení č.2926/49 ze dne 20.12.2012 - p.Kelner
 
Usnesení číslo: 3044/RMOb-Sle/1014/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 a) bod 1b) usnesení č.2721/45, přijatého na 45. schůzi Rady městského obvodu Slezská Ostrava dne

23.10.2012, kterým:

1. rozhodla

o nájmu bytů, na dobu určitou jednoho roku, od 1.11.2012, a to:

c) bytu č.X, o velikosti 1+1 (43,55 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná paliva, v domě
na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXX XXXXXXXX, narozenému
v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.178,-Kč měsíčně

 

b) usnesení č.2926/49 přijaté na 27. schůzi Rady městského obvodu Slezská Ostrava dne 20.12.2012,
kterým:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/22

1. bere na vědomí

přechod nájmu bytu č. X, o velikosti 1+2, s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX XX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX
XXXXX XXXXXX, bytem tamtéž

2. rozhodla

a) o ukončení dosavadní nájemní smlouvy, uzavřené s nájemcem panem XXXXXXXX XXXXXXXX, o
nájmu bytu č. X, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX X XXXX
XXXXX XXXXXX, s účinností k 31.12.2012

b) o uzavření nájemní smlouvy k bytu č. X, o velikosti 1+2, s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX X
XXXX XXXXX bytem tamtéž, na dobu neurčitou od 1.1.2013

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0028/13
Souhlas s umístěním stavby, souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno v k.ú.
Koblov - M. Rozmahel
 
Usnesení číslo: 3045/RMOb-Sle/1014/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním plánované stavby rodinného domu s přidruženými objekty na pozemcích p.č.: 174,

165, 166 a 167, vše v k.ú. Koblov, investora stavby:

XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXX

 
2) souhlasí
 se vstupem na  pozemek a s umístěním přípojek vody a kanalizace  na  pozemku  p.č. 2022 a

místní komunikaci - ul. Starokoblovská  v k.ú. Koblov,  v rámci plánované stavby "Novostavba
  rodinného domu s přidruženými objekty" na pozemcích p.č.: 174, 165, 166 a 167 v k.ú. Koblov,
investora stavby:

XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXX

 
3) rozhodla
 a) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu

b) o zřízení úplatného věcného břemene



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/22

na části pozemku p.č.  2022 – ostatní plocha - ostatní komunikace  o výměře 10 m2 z celkové
výměry 2030 m2 v k.ú. Koblov, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle
zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch žadatele :

XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXX
za účelem umístění, realizace a provozování  přípojek vody a kanalizace,  v rámci  plánované
stavby "Novostavba rodinného domu s přidruženými objekty", na pozemcích p.č. 174, 165, 166
a 167, vše v k.ú. Koblov

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – přípojek vody a
kanalizace   a povinnost strpět umístění stavby
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou  nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0029/13
Smlouva o právu provést stavbu - T. Kurečka
 
Usnesení číslo: 3046/RMOb-Sle/1014/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o právu provést trvalou stavbu připojení nemovitosti k místní komunikaci

na části  pozemku p.č.  280  - ostat.pl. – ostat.kom.     v k.ú. Koblov, za účelem zřízení příjezdu
  k pozemku p.č. 279 v k.ú. Koblov, investora stavby:
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX
XXXXXXX
Právo provést stavbu je poskytnuto bezúplatně, v rozsahu snímku katastrální mapy.
S právem provést stavbu je investorovi stavby poskytnuto právo vstupovat, případně vjíždět a
vyjíždět na tento pozemek po dobu realizace stavby.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0030/13 180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/22

Souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno v k.ú. Slezská Ostrava - ČEZ
Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3047/RMOb-Sle/1014/52
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na  pozemky a s  umístěním zemního kabelového vedení NN na částech  pozemků

  p.č. 605/12, 602/1 a 605/11, vše  v k.ú. Slezská Ostrava, v rámci stavby "Ostrava 605/6, Čajanek,
NNk", investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035

 
2) rozhodla
 a) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu

b) o zřízení úplatného věcného břemene

na částech pozemků p.č.  605/12 – zahrada    o výměře  3 m2 z celkové výměry 15 m2, p.č. 602/1
- ostat.pl. - jiná pl. o výměře 16 m2 z celkové výměry 176 m2 a p.č. 605/11 - zahrada o výměře 1
m2 z celkové výměry 39 m2, vše v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým  plánem,
vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch žadatele :

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmikly
IČ: 247 29 035

za účelem umístění, realizace a provozování zemního kabelového vedení  NN (dále jen distribuční
soustava), v rámci stavby "Ostrava 605/6, Čajanek, NNk"
Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – distribuční
soustavy a povinnost strpět umístění stavby
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou  nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0032/13 180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/22

Zrušení usnesení č. 298/13 ze dne 1. 11. 2012 Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava - prodej domu Starokoblovská 234/2, v k.ú. Koblov + potvrzení
záměru
 
Usnesení číslo: 3048/RMOb-Sle/1014/52
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

 

zrušit

 

usnesení č. 298/13, přijaté na 13. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, ze
dne 1. 11. 2012, kterým rozhodlo:

o prodeji objektu k bydlení č.p. 234, Starokoblovská 2, na pozemku p.č.176 a pozemku p.č.176,
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 424 m2, vše v k. ú. Koblov, žadatelům:

- XXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXX, který nabude do svého výlučného vlastnictví ideální spoluvlastnický podíl o velikosti
1/4, za dohodnutou kupní cenu ve výši 325.000,-Kč
- XXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXX, který nabude do svého výlučného vlastnictví ideální spoluvlastnický podíl o velikosti
1/4, za dohodnutou kupní cenu ve výši 325.000,-Kč
- XXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXX, který nabude do svého výlučného vlastnictví ideální spoluvlastnický podíl
o velikosti 1/4, za dohodnutou kupní cenu ve výši 325.000,-Kč
- VojKar s.r.o., IČ 25854151, sídlem podnikání Bohumínská 444/55, Slezská Ostrava, která
nabude do svého výlučného vlastnictví ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 1/4, za
dohodnutou kupní cenu ve výši 325.000,-Kč

celkem za dohodnutou kupní cenu ve výši 1,300.000,- Kč, vše splatné do třiceti dnů od podpisu
kupní smlouvy, před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
2) doporučuje
 potvrdit

bod č.1  h) usnesení č. 168/8, ze dne 15. 12. 2011, kterým rozhodlo o záměru prodeje objektu k
bydlení č.p. 234 Starokoblovská 2, na pozemku p.č. 176 a pozemku p.č. 176, zastavěná plocha
a nádvoří o výměře 424 m2, vše v k.ú. Koblov

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2013

Vedoucí odboru majetkové správy



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/22

3) doporučuje
 požádat

 

radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 2.
tohoto usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0033/13
Smlouva o právu provést stavbu - Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o.
 
Usnesení číslo: 3049/RMOb-Sle/1014/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o právu provést stavbu za účelem realizace opravy špatného stavu mostních

objektů a přilehlých komunikací, na částech níže uvedených pozemků p.č.:

                                               dočasný zábor m2   z celkové výměry m2

1213      - ostat.pl. - zeleň                      47                      8188
1220/1   - ostat.pl. - zeleň                    363                      1357
1221/2   - ostat.pl. - ostat.kom.              44                         44
1221/3   - ostat.pl. - ostat.kom.            233                        233
1250/1   - ostat.pl. - jiná pl.                    99                      3488
1466/1   - ostat.pl. - zeleň                       3                     27209
5595/10 - ostat.pl. - jiná pl.                  459                       7301
5595/11 - ostat.pl. - jiná pl.                  436                        436
5595/14 - ostat.pl. - jiná pl.                    50                      3282
vše v k.ú. Slezská Ostrava, v rámci hlavní stavby "Silnice II/479 Ostrava, MÚK Bazaly", z.č.
120114, investora stavby:
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
se sídlem:  Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava - Přívoz
IČ: 000 95 711
Právo provést stavbu je poskytnuto bezúplatně, v rozsahu snímku katastrální mapy.
S právem provést stavbu je investorovi stavby poskytnuto právo vstupovat, případně vjíždět a
vyjíždět na tyto pozemky po dobu realizace stavby.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0034/13
Souhlas se vstupem a právem provést stavbu, Souhlas se vstupem + Budoucí věcné
břemeno v k.ú. Kunčice nad Ostravicí - ČEZ Distribuce, a.s.
 

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/22

Usnesení číslo: 3050/RMOb-Sle/1014/52
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s bezúplatným vstupem a právem provést stavbu na části pozemku p.č. 582 – ostatní plocha –

silnice o předpokládané výměře 2 m2 z celkové výměry 2404 m2  v k.ú. Kunčice nad Ostravicí,
za účelem provedení demontáže stávajícího vodiče VN,  v rámci stavby „Česká pošta - DEPO
Ostrava 72, ul. Frýdecká, Přeložka vedení ČEZ“,  investora stavby:
ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmikly, PSČ 405 02
IČ: 247 29 035

 
2) souhlasí
 se vstupem na  pozemek a s  umístěním nových zemních  kabelů VN 2x3xAXEKVCE na části

  pozemku  p.č. 4/1 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, v rámci stavby "Česká pošta - DEPO Ostrava
72, ul. Frýdecká, Přeložka vedení ČEZ", investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8,  Děčín - Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02
IČ: 247 29 035

 
3) rozhodla
 a) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu

b) o zřízení úplatného věcného břemene

na části pozemku p.č.  4/1 – ostatní plocha - ostatní komunikace   o výměře 80 m2 z celkové
výměry 3440 m2 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, v rozsahu daném geometrickým  plánem,
vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch žadatele :

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8,  Děčín - Děčín IV - Podmikly, PSČ 705 02
IČ: 247 29 035

za účelem umístění, realizace a provozování nových zemních  kabelů  VN 2x3xAXEKVCE, v
rámci stavby "Česká pošta - DEPO Ostrava 72, ul. Frýdecká, Přeložka vedení ČEZ"
Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – zemních  kabelů
VN 2x3x AXEKVCE a povinnost strpět umístění stavby
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou  nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/22

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0036/13
Projednání nesouhlasu se zvýšením nájemného - p.Chlup
 
Usnesení číslo: 3051/RMOb-Sle/1014/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 vyjádření pana XXXXX XXXXXX, narozeného v roce XXXX, nájemce bytu č.X, o velikosti

1+2, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, k
návrhu na zvýšení nájemného
 

 
2) rozhodla
 trvat na navrženém zvýšení nájemného ve výši 50,-Kč/m2/měsíc u bytu se smluvním nájemným

ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřenému městskému obvodu Slezská Ostrava, dle
ustanovení § 696, odst.(2), občanského zákoníku, v platném znění, nájemci bytu uvedenému v
bodě 1 tohoto usnesení, a dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0037/13
Záměr prodeje spoluvlastnického podílu nebytové jednotky č. 1881/101 v objektu
č.p. 1881 v k. ú. Slezská Ostrava, U Staré elektrárny č. 2 a 4(garážová stání), včetně
spoluvlastnického podílu na budově a pozemcích
 
Usnesení číslo: 3052/RMOb-Sle/1014/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

1. rozhodnout o záměru prodeje 

spoluvlastnického podílu 31/71 jednotky  ( nebytového prostoru ) č. 1881/101 v objektu U Staré
elektrárny č.p. 1881 v k. ú. Slezská Ostrava, spolu  se spoluvlastnickým podílem na společných
částech budovy a spoluvlastnickým podílem  k pozemkům  p.č. 1142/3 zastavěná plocha a nádvoří
o výměře 2 m2, p.č. 1177/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1377 m2 a p.č. 1179/2 zastavěná
plocha a nádvoří o výměře 315 m2,  vše  v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

 

2. požádat
radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1
tohoto usnesení



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/22

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0039/13
Potvrzení záměru prodeje pozemků pod bytovými domy na Kamenci v k.ú. Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 3053/RMOb-Sle/1014/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

1. potvrdit své usnesení:
č. 11/8, bod 1. ze dne 1.6.2000, kterým rozhodlo o záměru  prodeje pozemků
p.č.  1468 zastavěná plocha o výměře 359 m2
p.č.  1470 zastavěná plocha o výměře 322 m2
p.č.  1471 zastavěná plocha o výměře 320 m2
p.č.  1472 zastavěná plocha o výměře 260 m2
p.č.  1473 zastavěná plocha o výměře 255 m2
p.č.  1474 zastavěná plocha o výměře 258 m2
p.č.  1475 zastavěná plocha o výměře 251 m2
p.č.  1476 zastavěná plocha o výměře 259 m2
p.č.  1480 zastavěná plocha o výměře 672 m2
p.č.  1481 zastavěná plocha o výměře 340 m2
p.č.  1482 zastavěná plocha o výměře 336 m2
p.č.  1483 zastavěná plocha o výměře 361 m2
p.č.  1484 zastavěná plocha o výměře 361 m2
vše v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, které bylo potvrzené usnesením č.  516/17 ze dne
16.4.2009, usnesením č. 722/23  ze dne 15.4.2010, usnesením č. 81/4 ze dne 14.4.2011 a
usnesením č. 218/10 ze dne 12.4.2012
 

2. požádat
radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1
tohoto usnesení
 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0041/13 180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/22

Potvrzení záměru prodeje pozemků pod bytovými domy SBD Hlubina v k.ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 3054/RMOb-Sle/1014/52
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

1. potvrdit své usnesení:

č. 80/4, bod 1. ze dne 14.4.2011, kterým rozhodlo o záměru prodeje pozemků:

p.č.st. 1164 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 382 m2
p.č.st. 1238 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 238 m2
p.č.st. 1239 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 243 m2
p.č.st. 1240 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 244 m2
p.č.st. 1241 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 240 m2
p.č.st. 1242 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 240 m2
vše v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, které bylo potvrzené usnesením č. 232/10 ze dne 12. 4.
2012
 

2. požádat

radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1
tohoto usnesení
 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 


